
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 2 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 11. 2. 2025 
 
Přítomni: Hassmann, Havrlík, Hummelová, Chrastina ml., Chrastinová J., Janíková, 

Ježek, Jíchová, Kleinbauerová, Kotlan, Mudrová, Ptáčková, Rozmajzlová,  
 
Omluveni: Chrastinová B., Chrastina st., Kačer, Šindelář, Trinerová, Trojanová, 
 
Hosté: M. Slobodová, A. Valachová, Voves 
 

 
S. Chrastina ml.: 
- přihlášeno již 70 dětí na tábor 
- městské dotace - všechny podány a vyúčtovány (z dotací na reprezentanta jsme byli 

vyřazeni, nesplňujeme kritéria) 
- NSA - v podané žádosti, která se teprve bude posuzovat a pravděpodobně krátit byla 

částka vyšší než v loňském roce 
- sokolské bruslení - bylo hodně lidí - úspěšná akce 
- odměny cvičitelům by měly být odeslány k dnešnímu datu 
- valná hromada - starosta pošle členům výboru návrh kandidátní listiny k vyjádření - 

návrhy činovníků do výboru 
- příspěvky - chodí, Markétka S. spravuje ECZ 
-  25. 1. župní přebor v plavání - více děvčat, méně chlapců, několik medailí, rychlý 

průběh 
- výměna podlahy v MT začne na konci července, přestěhuje se nářadí do VT, objednány 

oboje nové dveře - vnitřní i venkovní 
-  o prázdninách proběhne větší oprava v Sokolíku dle požadavku 
- nové dohody 
- v sobotu se konají Šibřinky - v neděli se připravovala výzdoba, v pátek se bude 

pokračovat 
- neděle - karneval - Dáda H. má na starosti program 
- Verča T. byla v pátek naposledy, dostala od výboru květinu 
- Markét S. - bylo by dobré promyslet a vyvěsit provozní dobu 
 
Jana Chrastinová 
- Zvýšení členských příspěvků + 100 Kč, které vychází z ČOS by se mělo pro příští rok 

schválit na VH  
 
Katka Ptáčková: 
- Karneval v Sokolíku 28. 2.  - do evidence akcí 
- Do evidence psát všechny akce, které pořádáme a kterých se zúčastňujeme 
- Chtěla by od Markét zjistit, koho jsme proškolili (komu jsme uhradili poplatek za školení) 

a to do budoucna evidovat 
- Akademie - 10. 4. 16,30 hod. - napíše zprávu cvičitelům 

 
Jirka Kotlan: 
- Studuje dokumenty k valné hromadě 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

- VH musí být usnášeníhodná celou dobu, nelze kombinovat systém delegátů a členů 
- MBŠ - poslali pozvánky, připravují, 22. 3. 
 
Jarka Mudrová: 
- Materiály do vývěsek 

 
Markéta Slobodová: 
- hostování - chlapeček RD 
- JBL - do gymnastické tělocvičny - mohou si gymnastky koupit? 
-  grant z ČOS - zažádali stolní tenisti (koše, ohrádky, …) 
- cvičenci kteří chodí na 2 oddíly, kdy jeden oddíl je možné platit pololetně mohou uplatnit 

pololetní platbu na oba oddíly. Je třeba hlídat 2. platbu. 
-   dotázala se na funkci vzdělavatele, zda musí jednota mít 
 
Jaromír Hassmann: 
- O jarních prázdninách se bude malovat schodiště a bude se dělat sonda v MT 
- Ztratilo se 8 židlí 
 
Hana Jíchová 
- Omlouvá se na VH 
- Školení rozhodčích - zúčastní se Hanka + Verča - 1. tř., Anička 1. nebo 2. tř., Blanča 3. 

třída 
 
Matouš Havrlík: 
- objednávkový formulář na pronájem hotový  
 

Aneta Valachová 
- V sobotu začíná závodní sezóna, pak cca jednou za 14 dní mají závody 

 
 

Míla Hummelová 
- Senioři - v platbách nemohou najít svůj oddíl - Tomáš J. - změní, upraví 
- Zda Silvestrovský pochod zadat do evidence akcí - ano 
 
 
M. Kleinbauerová 
- urgence platby za pronájem Peterka 
- k VH - k docházce - stav členstva se určuje k jakému datu? Ke dni pořádání VH 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


